24.01.2024 г.

№ 22-П
О внесении изменений в постановление

администрации Балашовского муниципального

района № 30-п от 10.03.2010 года

«Об утверждении «Порядка производства

компенсационных выплат»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района «Об предоставлении компенсационных выплат» от 25.12.2009 года №51/07 (с изменениями), на основании Устава Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 30-п от 10.03.2010 года «Об утверждении «Порядка производства компенсационных выплат», изложив пункт 1 Приложения к постановлению в новой редакции:

«1. Компенсационные выплаты производятся за фактически оплаченные коммунальные услуги по электроснабжению и теплоснабжению жилых помещений, медицинским и фармацевтическим работникам муниципальных учреждений здравоохранения, вышедшим на пенсию до 01.01.2013г., при условии, если общий стаж работы в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) составляет не менее десяти лет и пенсия была назначена непосредственно по окончании работы в вышеуказанных организациях.»
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Храмов А.А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балашовского

муниципального района

               П.М. Петраков